In Archivo generali Ordinis est copia simplex, manuscripta, in charta, alterius brevis eiusdem Pontificis, dati Florentiae anno 1439, 19 kal. februarii, quod incipit: "Dudum siquidem", in quo committitur Ven. Archiepiscopo Neapolitano negotium unionis, de qua in praecedenti brevi agitur. Habere in mentem oportet et non oblivisci quod annus Eugenii IV nonus ad diem 15 martii anno nativitatis dominicae 1439 respondet.

7. Renovatio professionis religiosae facta a fratre Ludovico Nicholai Melchioris de Eugubio, fratre Ord. Eremit. S. Augustini an. 1463. - Not. Franciscus quond. Thomasutii Nicolecti de Eugubio. - Orig. 2 fol.

8. Instrumentum donationis omnium suorum bonorum factae Conventui S. Augustini de Eugubio a fratre Ubaldo Puccetto, O. S. Augustini, an. 1540, iun. 30. - Copia autenticata.

9. Mandatum procurationis factum per Fratres Conventus Eugubini fratri Thaddaeo de Eugubio, an. 1558. - Copia.

Busta 36 - Sicut busta praecedens, a tergo habet scriptum: "V. e II - Compre, donazioni, testamenti dal 1500 al 1700". - Omnia documenta, quae in ea inveniuntur, spectant etiam ad Conventum S. Augustini Eugubinum.
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da ANALECTA AUGUSTINIANA, XVII (1939-1940), pp. 103-124

APPENDICES

D

Ex libris Reformationum et Statutorum Communis Civitatis Eugubinae,

existentibus in Archivo eiusdem Comunis

a) Ex Libris Reformationum

Elemosina fratribus Ord. S. Francisci, S. Augustini et S.ti Dominici de Eugubio. - Anno 1326, die XX mensis septembris. 

Dominus Confalonerius iustitie et Consules populi Civitatis Eugubii, numero VIII, in eorum, ubi reclusi morantur, palatio existentes, ordinaverunt, providerunt et firmaverunt ad bussullas et medalias inter eos et de voluntate priorum ipsorum, facto partito per me Leonardum, notarium Reformationum, et obtento per omnes quod id generali consilio populi fiat infrascripta proposita super supplicatione fratrum religiosorum de Ordine S.ti Francisci, S.ti Augustini et S.ti Dominici Civitatis Eugubii, et quicquid in ipso consilio super ea firmatum et obtentum fuerit habeat firmitatem. - Lib. I, fol. 67v.

Eodem anno, die XXIII septembris - In nomine Domini, Amen. Convocato et congregato generali Consilio populi, Capitaneorum Artium, Consulum Mercatorum et Centum de populo maioris summe Civitatis Eugubii in Sala palatii Communis dicte Civitatis, deputata pro Consiliis congregandis, ad sonum campane et tube, voceque preconis, de mandato dominorum Confalonis iustitie et Consulum dicti populi... Proposuit dominus Confalonerius, de consensu et voluntate dominorum Consulum predictorum, quid placet ipsi Consilio providere, ordinare et firmare super supplicatione fratrum religiosorum de Ordine S.ti Francisci, S.ti Augustini et S.ti Dominici, lecta per me Notarium Reformationum vulgariter in ipso Consilio, cuius tenor hic est: Supplicatur humiliter vobis, prudentibus viris Confalonerio iustitie et Consulibus populi Civitatis Eugubii ad facta dicti Communis et populi deputatis, pro parte fratrum religiosorum de Ordine S.ti Francisci, S.ti Augustini et S.ti Dominici Civitatis Eugubii, cum tempus sex annorum iam preteritum sit, quo non habuerunt elimosinam a Communi nisi anno uno, et ipsi fratres in necessitate consistant, placeat vobis, ad reverentiam omnipotentis Dei et gloriosissime Virginis Marie, matris ipsius, et ipsorum amore, ut ipsum Commune in bono statu conservetur ordinare et ad Consilium populi proponere et deliberari et firmari in eo facere, quod ipsa elemosina largiatur dictis fratribus atque locis, sicut dicto Consilio videbitur convenire ... In reformatione cuius Consilii, auditis et examinatis per supradictos Confalonerium et Consules dictis et consiliis Sapientum arenghatorum in ipso Consilio, et facto et misso inter Consiliarios dicti Consilii sollempni partito ad bussulas et medalias, obtentum et firmatum fuit per CXXXVIII Consiliarios, qui eorum medalias miserunt in bussullam rubeam affirmativam, non obstantibus XIIII contrariis, qui eorum medalias miserunt in bussullam albam negativam, quod pro solvendo elimosinam unius anni fratribus religiosis de Ordine S.ti Francisci, S.ti Augustini et S.ti Dominici, sive locis ipsorum, de quibus fit mentio in supplicatione in dicta secunda proposita declarata, de preterito tempore pro quo elimosinam debent habere, secundum formam Statuti, ex nunc sit impositum, et pro imposito habeatur, in Civitate et Comitatu Eugubii datium medii denarii pro libra, quod exigatur et solvatur cum proximo datio exigendo et imponendo a kalendis novembris proxime venientis in antea ad terminum sive terminos declarandum vel declarandos per dominos Confalonerium et Consules, qui pro tempore erunt in Civitate predicta et ad penam declarandam et imponendam per eos, nec a dictis kalendis in antea possit imponi et exigi aliquod datium sine dicto datio medii denarii per libram. Et dictum datium medii denarii debeat dari, solvi et converti in elimosina dictorum fratrum et ipsorum locorum pro uno anno de summa elimosinarum quas debent ipsi et ipsorum loca habere pro preterito tempore, et in alio converti, dari vel expendi non possit. - Ibid., fol. 69, 69v et 70.